I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

Mart-2026

INV-INVEO PORT. IST. ARB.KAR PAY| OD.SEB(TL)O. FON
INVEO PORTFOY YONETIMI A.S.

INVEO PORTFOY YONETIMI A.S.

1.762.284.697,63

42.614.927,000

INV-INVEO PORT. IST. ARB.KAR PAYI OD.SEB(TL)O. FON

F-)Fonun Kurulug Tarihi 22 Agustos 2022
G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 41,353695
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 40,428208
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 2,29
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 8,60
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 55,05
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 4,23
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 159,51
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
g2-)BPP-BPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirrm Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo -63,74
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portfoy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,04
b-)Hazine Bonosu 1,44
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 12,76
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 306,64
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 0,00
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 0,00
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
MENKUL KIYMET DC?,\YS'f Emgﬁ' T\/:l?ljiﬁi Vr?g?r(\lE ISIN KODU NOF’\/AAIi';AL Ogélnz/lE NOMINAL DEGER BilE:Q(/IAAT%IS Spﬁ_Tl_lsN_ iSK(I)QNTO REP%TF%ENAT sggﬁggm NETTUE%QSPS GUDNELgIE(RBR TOPLAM DEGER G&L;P TC()I?F%SM TC()',I:TLSM
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)
HiISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
GEDIK TL YGAEPFQ:T\A TREGDKMO00012 11.920.792,00 3,689436 24/07/25 80100517 5,330000 63.537.821,36 100,00 3,65 3,61
MENKUL
DE(iE;LER
HEKTS TL HE&TRA; TRAHEKTS91E4 0,63 3,370253 02/04/25 80100517 2,860000 1,81 0,00 000 0,00
TAS.

GRUP TOPLAMI 11.920.792,63 63.537.823,17 100,00 3,65 3,61
GRUP TOPLAMI 11.920.792,63 63.537.823,17 100,00 3,65 3,61
BORGLANMA SENETLERI
Bono
TRFTIMG42615 TL GB%UAT& 22/04/26 21 TRFTIMG42615 0,00 250.000.000,00  104,261000 31/03/26 52,609588 80957565 120,218487  300.546.218,35 11,20 17,26 17,05
$§;§KYH52610_Rep- TL YIE'I\'/IER?M 22/05/26 51  TRFGKYH52610 0,00 26.350.000,00  141,847000 31/03/26 42,724452 81298002 142,768864 37.619.595,62 1,40 216 2,13

HOLDING
AS.
TRFTIMG52622 TL GB%UAT& 22/05/26 51  TRFTIMG52622 0,00 200.000.000,00  104,228000 31/03/26 52,309411 80957565 104,439738  208.879.475,86 779 11,99 11,85
TRFTIMG62613 TL GI('_'\(/')UES. 11/06/26 71 TRFTIMG62613 0,00 250.000.000,00  101,828000 31/03/26 52,391308 80957565 101,970312  254.925.779,35 9,50 14,64 14,47
TRFGKYH92616 TL Y'X‘%';?M 09/09/26 161  TRFGKYH92616 0,00 16.707.000,00  124,490400 27/03/26 45,330574 81298002 123,111090 20.568.169,76 077 1,18 117
HOI/_{.DSI'NG
.TTR;I;?KYHE2610_Rep TL YIE'I\'/IER?M 30/10/26 212 TRFGKYHE2610 0,00 397.990.000,00  101,589100 31/03/26 43,616055 81072409 116,269380  462.740.504,11 17,25 26,58 26,26
HOLDING
AS.
TRFGKYHK2612_Rep TL  INVEO  11/11/26 224  TRFGKYHK2612 0,00 351.290.000,00  115,880600 31/03/26 43,262638 81298002 114,785389  403.229.591,51 1503 23,16 22,88



INV-INVEO PORT. IST. ARB.KAR PAYI OD.SEB(TL)O. FON
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R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:‘IJ,\\"S'% 'ESRASI\CA' T\Zﬁfﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:\I'II_IS ALIS  ISKONTO REP$UTTE\"F’;'|NAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%’E(RBR TOPLAM DEGER G(F;‘J)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
.Tem. YATIRIM
HOLDING
AS.
TRFGKYHA2622 TL YI,"-\\I'}'/II}E?(I)M 30/12/26 273  TRFGKYHA2622 0,00 1 250.000.000,00  100,000000 31/12/25 41,946256 109,125637  272.814.091,87 10,17 1567 1548
HOLDING
AS.
GRUP TOPLAMI 1.742.337.000,00 1.961.323.426,43 73,11 112,64 111,29
Ozel Sektor
TRFGDKM22716 TL Y(/i%fgﬁﬂ 22/02/27 327 TRFGDKM22716 38,00 594.190.000,00 72,518000 26/03/26 38,018586 74925780  445201.489,94 16,60 2557 2526
MENKUL
DEGERLER
AS.
TRFGDKM32715 TL YGAI'I:'IIDR”IT\/I 03/03/27 336 TRFGDKM32715 38,00 133.180.000,00 72,518000 27/03/26 38,018586 74,332845 98.996.482,94 369 569 562
MENKUL
DEGERLER
AS.
GRUP TOPLAMI 727.370.000,00 544.197.972,88 20,29 31,26 30,88
Bono
$RFGKYH32729_RGP- TL Y'%E?M 22/03/27 355  TRFGKYH32729 0,00 2 175.300.000,00  100,461000 31/03/26 46,614442 81298002 100,947951 176.961.758,41 6,60 10,16 10,04
em.
HOLDING
AS.
GRUP TOPLAMI 175.300.000,00 176.961.758,41 6,60 10,16 10,04
GRUP TOPLAMI 2.645.007.000,00 2.682.483.157,72 100,00 154,06 152,21
MEVDUAT
DENIZBANK A S. TL 01/04/26 0 35,00 62.853,54 31/03/26 62.913,81 35,000000 62.913,81 100,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 62.853,54 62.913,81 100,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 62.853,54 62.913,81 100,00 0,00 0,00
REPO
TRFGKYH52610 01/04/26 0 43,85 31.688.023,36  43,850000 31/03/26 22.167.750,00 81313835 31.688.023,36 43,850000 -31.688.023,36 315 -1,82  -1,80
TRFGKYH32729 01/04/26 0 43,85 4.004.805,48  43,850000 31/03/26 3.963.380,00 81313835  4.004.805,48 43,850000 -4.004.805,48 0,40 -023 -0,23
TRFGKYHK2612 01/04/26 0 43,85 8.009.610,96  43,850000 31/03/26 6.869.725,00 81313835  8.009.610,96 43,850000 -8.009.610,96 0,80 -046 -045
TRFGKYHK2612 01/04/26 0 43,85 100.120.136,99  43,850000 31/03/26 85.871.555,00 81313835 100.120.136,99 43,850000  -100.120.136,99 993 575 -568
TRFGKYHK2612 01/04/26 0 43,85 100.120.136,99  43,850000 31/03/26 85.871.555,00 81313835 100.120.136,99 43,850000  -100.120.136,99 997 575 -568
TRFGKYHK2612 01/04/26 0 43,85 100.120.136,99  43,850000 31/03/26 85.871.555,00 81313835 100.120.136,99 43,850000  -100.120.136,99 997 575 -568
TRFGKYHK2612 01/04/26 0 43,85 100.120.136,99  43,850000 31/03/26 85.871.555,00 81313835 100.120.136,99 43,850000  -100.120.136,99 997 575 -568
TRFGKYHE2610 01/04/26 0 43,85 100.120.136,99  43,850000 31/03/26 84.731.405,00 81313835 100.120.136,99 43,850000  -100.120.136,99 997 575 -568
TRFGKYHE2610 01/04/26 0 43,85 100.120.136,99  43,850000 31/03/26 84.731.405,00 81313835 100.120.136,99 43,850000  -100.120.136,99 997 575 -568
TRFGKYHE2610 01/04/26 0 43,85 69.082.894,52  43,850000 31/03/26 58.464.670,00 81313835 69.082.894,52 43,850000 -69.082.894,52 6,88 -397 -3,92
TRFGKYHE2610 01/04/26 0 43,85 100.120.136,99  43,850000 31/03/26 84.731.405,00 81313835 100.120.136,99 43,850000  -100.120.136,99 997 575 -568
TRFGKYHE2610 01/04/26 0 43,85 100.120.136,99  43,850000 31/03/26 84.731.405,00 81313835 100.120.136,99 43,850000  -100.120.136,99 997 575 -568
TRFGKYH32729 01/04/26 0 43,85 80.396.470,00  43,850000 31/03/26 79.564.825,00 81313835 80.396.470,00 43,850000 -80.396.470,00 8,00 -462 -4,56
TRFGKYH32729 01/04/26 0 43,85 10.562.674,45  43,850000 31/03/26 10.453.415,00 81313835 10.562.674,45 43,850000 -10.562.674,45 1,05 -0,61 -0,60
GRUP TOPLAMI 1.004.705.574,69 -1.004.705.574,69 100,00 -57,71 -57,00
GRUP TOPLAMI 1.004.705.574,69 -1.004.705.574,69 100,00 -57,71 -57,00
FON PORTFOY DEGERI 1.741.378.320,01 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 1.741.378.320,01 98,81 %
B-)HAZIR DEGERLER 0,00 0,00 %
C-)ALACAKLAR 21.530.449,70 1,22 %
D-)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -632.612,82 -0,04 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGi 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 1.762.284.697,63 100,00 %
V-AY i(}iNDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yonetim Ucreti 358.916,63 0,0204 %
Kayda Alma Ucreti 33.269,96 0,0019 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 171.291,35 0,0097 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portfdye Alimlarda ve portféyden 652.800,47 0,0370 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 791,00 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 8.860,80 0,0005 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 2.948,67 0,0002 %
1.228.878,88 0,0697 %

VI-A-GEGEN AY iGCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
GEDIK Temmettl 18/03/26 4.470.297,00 4.470.297,00
KCHOL Temmettl 27/03/26 753.123,61 753.123,61



Sirketin Unvani

islem Tipi

INV-INVEO PORT. IST. ARB.KAR PAYI OD.SEB(TL)O. FON

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

Mart-2026

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI Ng'\ééNEARLI
HISSE TURK
KCHOL KOG HOLDING A.S. 23/03/26 186,400 2.768.412,80 14.852,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 23/03/26 186,200 542.028,20 2.911,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 23/03/26 186,300 1.327.387,50 7.125,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 23/03/26 186,500 3.518.695,50 18.867,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 23/03/26 186,600 4.344.048,00 23.280,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 23/03/26 186,800 749.815,20 4.014,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 23/03/26 186,700 4.046.722,50 21.675,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 30/03/26 196,000 196.000,00 1.000,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 30/03/26 195,900 1.470.033,60 7.504,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 30/03/26 195,800 940.231,60 4.802,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 30/03/26 195,300 508.170,60 2.602,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 30/03/26 195,700 234.840,00 1.200,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 30/03/26 195,600 4.911.711,60 25.111,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 30/03/26 195,500 2.444.727,50 12.505,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 30/03/26 195,400 195.595,40 1.001,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 30/03/26 195,200 273.280,00 1.400,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 30/03/26 195,100 1.756.680,40 9.004,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 30/03/26 195,000 3.706.560,00 19.008,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 30/03/26 194,900 1.657.624,50 8.505,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 30/03/26 194,800 1.032.634,80 5.301,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 30/03/26 194,600 977.086,60 5.021,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 30/03/26 194,700 77.880,00 400,00
KCHOL KOG HOLDING A S. 30/03/26 194,500 233.594,50 1.201,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 30/03/26 194,200 38.840,00 200,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 30/03/26 194,300 447.278,60 2.302,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 30/03/26 194,400 427.680,00 2.200,00
HISSE TURK Toplami: 38827559,40 202991,00
B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI Ng'\é'éNEARLI
BONO TURK
TRFGKYH12713 INVEO YATIRIM 12/01/27 04/03/26 105,483 21.096.600,00 20.000.000,00
HOLDING A S.
TRFGKYH12713 INVEO YATIRIM 12/01/27 04/03/26 105,483  105.483.000,00  100.000.000,00
HOLDING A.S.
TRFGKYH92616 INVEO YATIRIM 09/09/26 04/03/26 121,299 58.745.105,70 48.430.000,00
HOLDING A S.
TRFGKYHK2612 INVEO YATIRIM 11/11/26 04/03/26 112,936 36.659.025,60 32.460.000,00
HOLDING A.S.
TRFGKYHA2614 INVEO YATIRIM 22/12/26 04/03/26 107,912 85.908.743,20 79.610.000,00
HOLDING A S.
TRFGKYH52610 INVEO YATIRIM 22/05/26 23/03/26 141,501 12.805.840,50 9.050.000,00
HOLDING A.S.
TRFGDKM22716 GEDIK YATIRIM 22/02/27 24/03/26 74,142 13.864.513,51 18.700.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
TRFGDKM22716 EEEEU\I(_ATIRIM 22/02/27 24/03/26 74,142 74.141.783,47  100.000.000,00

DEGERLER A.S.
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TRFGDKM22716 GEDIK YATIRIM 22/02/27 25/03/26 74,199 41.180.445,00 55.500.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
TRFGDKM22716 GEDIK YATIRIM 22/02/27 26/03/26 74,256 68.026.305,08 91.610.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
TRFGDKM32715 GEDIK YATIRIM 03/03/27 27/03/26 73,800 10.110.598,89 13.700.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
TRFGDKM32715 GEDIK YATIRIM 03/03/27 27/03/26 73,800 73.799.991,91 100.000.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
TRFGDKM32715 GEDIK YATIRIM 03/03/27 27/03/26 73,800 73.799.991,91 100.000.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
TRFGDKM32715 GEDIK YATIRIM 03/03/27 27/03/26 73,800 73.799.991,91 100.000.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
TRFGDKM32715 GEDIK YATIRIM 03/03/27 27/03/26 73,800 73.799.991,91 100.000.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
TRFGDKM32715 GEDIK YATIRIM 03/03/27 27/03/26 73,800 73.799.991,91 100.000.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
TRFGDKM32715 GEDIK YATIRIM 03/03/27 27/03/26 73,800 73.799.991,91 100.000.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
TRFGDKM32715 GEDIK YATIRIM 03/03/27 27/03/26 73,800 73.799.991,91 100.000.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
TRFGDKM32715 GEDIK YATIRIM 03/03/27 27/03/26 73,800 17.069.938,13 23.130.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
TRFGDKM32715 GEDIK YATIRIM 03/03/27 27/03/26 73,800 11.881.798,70 16.100.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
TRFGDKM32715 GEDIK YATIRIM 03/03/27 27/03/26 73,800 73.799.991,91 100.000.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
TRFGDKM32715 GEDIK YATIRIM 03/03/27 27/03/26 73,800 10.250.818,88 13.890.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
BONO TURK Toplami: 1157624451,94 1422180000,00
VIII-ITFALAR
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TRFGKYH32620 INVEO YATIRIM 23/03/26 23/03/26 1,346 8.330.000,00 8.330.000,00
HOLDING A.S.
Toplami: 8330000,00 8330000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
HISSE TURK
KCHOL KOC HOLDING A.S. 17/03/26 195,100 8.538.941,70 43.767,00
KCHOL KOC HOLDING A.S. 17/03/26 195,000 5.670.015,00 29.077,00
KCHOL KOC HOLDING A.S. 17/03/26 194,900 588.403,10 3.019,00
KCHOL KOC HOLDING A.S. 18/03/26 196,200 728.686,80 3.714,00
KCHOL KOC HOLDING A.S. 18/03/26 195,700 978.500,00 5.000,00
KCHOL KOC HOLDING A.S. 18/03/26 195,900 2.332.973,10 11.909,00
KCHOL KOC HOLDING A.S. 18/03/26 195,500 196.673,00 1.006,00
KCHOL KOC HOLDING A.S. 18/03/26 196,000 394.352,00 2.012,00
KCHOL KOC HOLDING A.S. 18/03/26 196,100 197.080,50 1.005,00
KCHOL KOC HOLDING A.S. 18/03/26 195,800 768.319,20 3.924,00
KCHOL KOC HOLDING A.S. 18/03/26 195,600 255.844,80 1.308,00
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KCHOL KOG HOLDING A.S. 18/03/26 195,300 628.280,10 3.217,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 18/03/26 195,400 589.521,80 3.017,00
KCHOL KOG HOLDING A S. 18/03/26 194,800 2.311.496,80 11.866,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 18/03/26 195,200 588.918,40 3.017,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 18/03/26 195,100 1.373.504,00 7.040,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 18/03/26 195,000 1.627.860,00 8.348,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 18/03/26 194,900 979.957,20 5.028,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 18/03/26 194,000 195.164,00 1.006,00
KCHOL KOG HOLDING A S. 18/03/26 194,500 1.173.613,00 6.034,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 18/03/26 194,700 3.191.911,80 16.394,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 18/03/26 194,600 4.462.372,60 22.931,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 18/03/26 194,400 1.231.524,00 6.335,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 18/03/26 194,200 195.365,20 1.006,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 18/03/26 193,800 194.962,80 1.006,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 18/03/26 193,600 194.568,00 1.005,00
HISSE TURK Toplami: 39588808,90 202991,00
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)
. . - NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
BONO TURK
TRFGDKM32715 GEDIK YATIRIM 03/03/27 04/03/26 72,518  725.180.000,00 1.000.000.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
TRFGKYH32729 INVEO YATIRIM 22/03/27 27/03/26 100,461 17.078.370,00 17.000.000,00
HOLDING A.S.
TRFGKYH52610 INVEO YATIRIM 22/05/26 27/03/26 142,137 27.858.852,00 19.600.000,00
HOLDING A.S.
TRFGKYH32729 INVEO YATIRIM 22/03/27 27/03/26 100,461 57.262.770,00 57.000.000,00
HOLDING A.S.
TRFGKYH32729 INVEO YATIRIM 22/03/27 27/03/26 100,461  100.461.000,00  100.000.000,00
HOLDING A.S.
TRFGKYH32729 INVEO YATIRIM 22/03/27 27/03/26 100,461 1.305.993,00 1.300.000,00
HOLDING A.S.
TRFGKYH52610 INVEO YATIRIM 22/05/26 27/03/26 142,137 8.954.631,00 6.300.000,00
HOLDING A.S.
TRFGKYHK2612 INVEO YATIRIM 11/11/26 27/03/26 115,926 58.287.592,80 50.280.000,00
HOLDING A.S.
TRFGKYHK2612 INVEO YATIRIM 11/11/26 27/03/26 115,926  115.926.000,00  100.000.000,00
HOLDING A.S.
TRFGKYHK2612 INVEO YATIRIM 11/11/26 27/03/26 115,926  115.926.000,00  100.000.000,00
HOLDING A.S.
TRFGKYHK2612 INVEO YATIRIM 11/11/26 27/03/26 115,926  115.926.000,00  100.000.000,00
HOLDING A.S.
TRFGKYH92616 INVEO YATIRIM 09/09/26 27/03/26 124,493 20.790.331,00 16.700.000,00
HOLDING A.S.
BONO TURK Toplami: 1364957539,80 1568180000,00
H) MEVDUAT
. : " NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
MEVDUAT
DENIZBANK A.S. 03/03/26 02/03/26 120.044,33
DENIiZBANK A.S. 04/03/26 03/03/26 79.793,42
DENIZBANK A.S. 06/03/26 05/03/26 72.534,12
DENIZBANK A.S. 09/03/26 06/03/26 104.657,45
DENIZBANK A.S. 10/03/26 09/03/26 100.588,20
DENIiZBANK A.S. 11/03/26 10/03/26 109.216,66
DENIZBANK A.S. 13/03/26 12/03/26 95.562,79
DENIiZBANK A.S. 16/03/26 13/03/26 174.337,90
DENIZBANK A.S. 17/03/26 16/03/26 54.991,63
DENIZBANK A.S. 18/03/26 17/03/26 67.453,35
DENIZBANK A.S. 31/03/26 30/03/26 74.463,29
DENIiZBANK A.S. 01/04/26 31/03/26 62.853,54
MEVDUAT Toplami: 1116496,68



INV-INVEO PORT. IST. ARB.KAR PAYI OD.SEB(TL)O. FON
Mart-2026

2610444856,72 2999095982,00



